

9 771392 741017

# DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 19-IEJI LEIDIMO METAI. 2009 m. sausio 16 - 22 d. Nr. 3 (987) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

## Laimėjo "auksinės šefės" titulą



Filmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



24-erių metų druskininkietė Rasa Kibildytė paneigė paplitusią nuomonę, kad geriausi virtuvės šefai ir virėjai yra vyrai. Gardžioje ir karštoje TV3 laidoje „Iki pergalės! Virėjų kovos“ R.Kibildytė, „Royal Europa Druskininkai“ viešbučio restorano gamybos vadovė, įveikė visus iki vieno savo varžovus. Nuotraukoje: Rasa Kibildytė ir Tomas Mockūnas prie iškovoto „auksinio peilio“ prizo, kuris bus saugomas stikliniame gaubte restorane „Salt Blues“.

5 psl.

### Kurorto darbdaviai irgi „dosnūs“ būsimoms mamoms

Fiktyviai padidintais darbo užmokesčiais prisidengusios druskininkietės pretenduoja į beveik pusės milijono litų Sodros išmokas.

3 psl.

Užsisakęs **“DRUSKONIŲ”** dabar,  
gauk dovaną ir tu!

Užsiprenumeravęs „Druskonių“ pašte arba  
V.Trikšienės įmonėje šešiams arba dvylikai mėnesių,  
gausi V.Valentukevičiaus knygą  
„Istorinis Druskininkų kalendorius“

**Prenumeratoriams - visada pigiau!**



Konservatoriai pralaimėjo kontrolės komiteto pirmininko postą

2 psl.

Auklė Druskininkuose –  
prabanga?

16 psl.







# Laimėjo "auksinės šefės" titulą

Arūnas ZURLYS

**24-erių metų druskininkietė Rasa Kibildytė paneigė paplitusią nuomonę, kad geriausi virtuvės šefai ir virėjai yra vyrai.**

Išveik savo mokytoją

Gardžioje ir karštoje TV3 laidoje „Iki pergalės! Virėjų kovos“ R.Kibildytė išveikė visus iki vieno savo varžovus, netgi savo mokytoją Tomą Rimydy, su kuriuo dirbo Druskininkų SPA „Vilnius“ restorane. Dauguma su ja gardžiuose mūšiuose susirungusiųjų buvo vyrai, geriausi šalies virtuvių šefai, tačiau druskininkietė juos išveikė, praėjusių metų pabaigoje pelnydama „auksinio peilio“ apdovanojimą ir tapdama „auksine šefe“. Pergalę iškovoti ir „auksinį peilį“ pasiimti Rasai padėjo neprilygstamas vaisių ir antienos derinys. „Mano paruoštas gaivus ir žaismingas antienos patiekalas su sezamu sėklomis bei sultingais vaisiais tikrai praskaidrins nuotauką šaltomis žiemos dienomis“, – sakė Rasa, finalinėje kovoje nugalėjusi T.Rimydy, šiuo metu dirbantį prestižinio 5-ių žvaigždučių Kauno viešbučio restorano gamybos vadovu. Virėjos darbą SPA „Vilnius“ restorane, kur dirbo dvejus metus vadovaujant T.Rimydyui, Rasa ir jos kolegės įvardija kaip puikią patirtį, nes gamybos vadovas nengildavo savo pavaldiniams įgytų žinių, skatino eksperimentuoti gaminant patiekalus, kūrybingai dirbti. Drauge šventė pergalę – 2007 m. Lietuvos grilio čempionate SPA „Vilnius“ restorano komanda buvo pripažinta absoliučia nugalėtoja.

Asistavo pramogų žvaigždės

Į SPA „Vilnius“ restoraną Rasa perėjo dirbti iš dabartinės savo darbotvietės „Royal Europa Druskininkai“ viešbučio restorano, kur vėl sugrįžo, šįkart jau gamybos vadove. Kartu pereiti pasikvietė savo bendraamžį T.Mockūną. Būtent jis TV virėjų kovose buvo pagrindinis Rasos asistentas, padėjęs pelnyti „auksinio peilio“ apdovanojimą. „Iš mano pusės žodžio ar minties jis iškart supranta, ką paduoti ar ką daryti, kokį patiekalą pagaminti,“ – prisimena Rasa konkurso eigą. T.Mockūnas, Druskininkuose dirbantis ir gyvenantis 4-erius metus, TV3 virėjų kovas įvardija kaip itin svarbią patirtį – juk rungtis su geriausiai šalies virtuvių šefais. Rasą ir Tomą vienija poreikis gaminti vis kitai ir eksperimentuoti.

Kad TV laida pritrauktų daugiau žiūrovų, kiekvienas virėjų kovos dalyvis turėjo ir kitą asistentą – pramogų pasaulio žvaigždę. Pusfinalio kovoje Rasai asistavo šokėjas Saulius Skambinas, apie kurį druskininkietė itin gerai atsiliepia. „Padrašindavo jo šypseną, betarpiškas bendravimas, kruopštumas,“ – prisimena Rasa. Finale jai asistavo Deividas Zvon-



2007 m. Druskininkuose vykusiame atvirame Lietuvos grilio čempionate SPA „Vilnius“ komanda (Tomas Rimydis, Egidijus Dygimas, Rasa Kibildytė ir Tomas Mickūnas) tapo absoliučia nugalėtoja

kus, o „auksinės šefės“ vardą aginti padėjo stipriausias pasaulio žmogus galiūnas Žydrūnas Savickas, nuteikęs ramiai ir ryžtingai siekti pergalės naujojo šių metų sezono pirmoje laidoje „Iki pergalės! Virėjų kovos“. Rasa vėlgi patvirtino, kad yra geriausia, nors jos varžovas buvo itin stiprus priešininkas - meksikietiškos virtuvės virtuozas. Tačiau vertinimo komisija, ilgai svarsčiusi, neatsispyrė „auksinės šefės“ patiekalui – karštam kiaulienos užkandžiui su įdarytais sūriu mažaisiais patisonais, vyšnių padažu. Ž.Savickas padėjo Rasai išsaugoti titulą, nors išsidavė, kad yra gana retas svečias savo namų virtuvėje. Rasos ir Žydrūno komandai pavyko pergalingai susidoroti su pagrindiniu gardaus mūšio produktu - kiaulienos karbonadu. Dar nežinia, su kokia pramogų žvaigžde R.Kibildytė sudarys komandą kitoje virėjų kovoje, bet „auksinės šefės“ titulą šiais metais jai teks ginti nesiek. Be abejo, dar ne kartą ją kovojančią palaikys ištikimas sirgalių būrys: restorano „Salt Blues“ (Druskos bliuzas) direktorius Žilvinas Byčius, kuris pasiūlė Rasai dalyvauti TV konkurse, visa restorano 9-ių virėjų ekipa, senelė ir mama, pirmosios anūkės ir dukters mokytojos gaminant pyragus ir tortus, tėtis, brolis ir sesė.

Asmeninis rekordas

R. Kibildytė, Druskininkų „Atgimimo“ vid. mokyklos ugdytinė, virėjos amatą pasirinko būdama 16-os. Dargi suspėjo baigti Alytaus statybininkų mokyklą, tačiau pomėgis gaminti maistą buvo gerokai stipresnis. Savo profesinę karjerą pradėjo Druskininkų picerijoje „Sicilia“, tęsė „Kolonadoje“, po to - „Forto dvare“ Vilniuje, sugrįžusi įsidarbino virėja viešbutyje „Royal Europa Druskininkai“, perėjo į SPA „Vilnius“ restoraną, dabar jau daugiau nei metai – restorano „Salt Blues“ gamybos va-

dovė. „Kiekviena darbotvietė mano patirčiai buvo svarbi, tarkim, „Sicilijoje“ ir „Forto Dvare“ išmokau greitai dirbti, SPA „Vilnius“ restorane daug gavau iš T.Rimydy kurybingumo, užsispyrimo ramiai pasiekti tikslą, bendros atmosferos, kai virėjas viešai bendrauja su svečiais, teiraujasi, ką dar galėtų pasiūlyti,“ – pasakoja Rasa. Dabar „auksinė šefė“ Kauno kolegijoje studijuoja Viešojo maitinimo technologiją ir nuolat tobulinais kursuose, seminaruose, dalyvauja konkursuose. Antai šaldytų daržovų produktų „Bonduelle“ konkurse Rasa užėmė 2-ąją vietą. Prieš 3-erius metus Rasa pasiekė asmeninį rekordą – vieno užsakymo metu per 12 valandų paruošė 6000 vieno kšnio 10-ies skonių sumuštinių.

Kūrybinga darboholikė

Tiek skaniai gaminti, tiek laimėti konkursuose jai pirmiausia



Virėjų kovų finalas TV3 studijoje (iš kairės): T.Rimydis, laidos vedėjas Vytautas Rumšas ir R.Kibildytė



Rasa ir Tomas savo darbo vietoje, restorano „Salt Blues“ virtuvėje

talkino mėgstamas darbas, 8-erių metų virėjos patirtis, profesinė intuicija, nebijojimas eksperimentuoti, ramybė. Rasa prisiminė, kiek jai rimties ir ištvermės reikėjo, kai konkurso metu tik iš 10-to karto pavyko įjungti kompiuterizuotą krosnelę. Konkurso vertinimo komisijai ir galiūnui Ž.Savickui itin patiko Rasos naujovės – obuoliukas, pagardintas kalakutiena ir desertinis traškūs obuoliukas su „maskarponės“ sūrio putėsiais. Restorano „Salt Blues“ svečiai taipogi nuolatos prašo pas-

tarajo deserto.

„Mėgstamiausias mano patiekalas – kepta vištiena su sezamo sėklomis“, – išsitaria Rasa. Ji mieliausiai dirba su tokiais nekasdieniškais produktais kaip elniena, avienna, antiena, apskritai su visais vadinamos raudonos mėsos produktais. Rasos virtuvėje nepageidaujamos yra jūros gėrybės – jų valgyti „auksinio peilio“ laimėtoja nemėgsta pati. T.Mockūnas dažniausiai restorane imasi gaminti savo mėgstamą patiekalą – jautienos steiką. Ne vien tik dėl šio patiekalo susilaukiantis komplimentų – buvusios darbotvietės svečiai, jam išėjus, vis pasigesdavo ypatingai ir vis kitai jo iškeptų kiaušinių – tai su daržovėmis, tai su sūriu, tai su pievagrybiais ir kt.

Rasa prisipažįsta, jog esanti darboholikė, mėgstanti virtu-

vėje padirbėti netgi tuomet, kai neprivalo. Bendradarbis Tomas savo ruožtu giria savo šefę už reiklumą, draugišką būdą ir profesionalumą. Abu jie po pergalės konkurse sulaukė kitų darbavių vilionių įsidarbinti.

Rasa juokauja, kad namuose turinti tik vieną mažą šaldytuvą, kuriame, kaip pati pajuokavo, galima „tik pasikorusią pelę aptikti“.

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



„Auksinės šefės“ R.Kibildytės ir jos pagalbininko T.Mockūno patiekalai krizės sąlygomis

(kaip nebrangiai, greitai ir skaniai pasigaminti)

**Špinatų - morkų sriuba**

**Produktai:** špinatai, vištienos sultinys, morkos, Provanso žolelės, svogūnas, česnakas, bazilikas.

Špinatus ir morkas virti vištienos sultinyje atskiruose induose. Svogūną ir česnaką susmulkinti ir apkepti alyvuogių aliejuje. Ištrintų ir susmulkintų mikseriu špinatų tyrę, paskanintą Provanso žolelėmis ir baziliku, supilti į išvirtų morkų tyrę, sumaišytą su iškeptais svogūnais ir česnakais, arba pasluoksnuoti. Galima papuošti baltos duonos džiuvesėliais.

**Kiaulienos kepsnis su česnakiniu traškiom morkytėm**

**Produktai:** kiaulienos nugarinė, 5 pipirų mišinys, brendis, česnakas, traš-

kios mažosios morkytės, vištienos sultinys, sojos padažas, grietinėlė, ciberžolė, pievagrybiai, avokadas.

Kiaulienos nugarinę apkepame ant alyvuogių aliejaus iš abiejų pusių. Užpilame brendžio ir uždegame, kad išdegtų aliejus. Pilame sojos padažo, sultinį ir troškiname apie 10 min.

Užbaigiant supilame grietinėlę ir spalvai įgauti įberiamo ciberžolės, taip pat 5-ių pipirų mišinį.

Morkytes apverdame sultinyje ir pakepiname su sviestu ir česnaku.

Pievagrybius išskaptojujame ir įdarome susmulkintu avokado ir česnako mišiniu. Paniruojame kiaušinio plakinėje ir džiuvesėliuose. Iškepaime gruzdintuvėje.

Galiausiai viską pateikiame karstu.







# Sugrįžimai į gimtąjį miestą

Arūnas ZURLYS

**Lenkijos pajūrio miesto Gdansko gyventoja 70-ies metų Irena Kovalska, jau 8-ąją kartą iš eilės atvykstanti į Druskininkus poilsiauti, sako, jog atvažiuoja pas mus kaip pas save. Ne į savo namus, nes jų Druskininkuose jau seniai nebėra, nors jie stovėjo buvusios „Nemuno“ sanatorijos daugiaaukščio vietoje.**

**Atmintis viską išsaugojo**

Erdviame mediniame name dab. Žaliojoje gatvėje ponია Irena yra gimusi, čia augusi, iš jų su mama 1946 m. repatrijavusi į Lenkiją. Ponia Irena ir krikštyta, ir Pirmąją Komuniją gavusi Druskininkų bažnyčioje. Tėvai norėjo jai duoti Reginos-Teresos vardus, tačiau krikštatėviai jai suteikė populiarių tais metais Druskininkuose Irenos vardą. „Visą savo vaikystės Druskininkų vaizdą esu atmintyje išsaugojusi, todėl žinau, kur koks pastatas stovėjo, kaip viskas tuomet atrodė, kur kas vyko,“ – pasakoja

ponia Irena. Viešėjęs mūsų mieste vyriausiasis jos sūnus Boguslavas vienašyk patikrino mamos atmintį, pažinties su Druskininkais metu ją konkrečiose vietose iškamantinėjęs apie miestelio praeitį. Nors vaikystė Druskininkuose iki 9-erių metų poniai Irenai buvo skaudi artimųjų praradimais, vis dėlto gimtasis miestas atminty išlikęs kaip gražus miestas žalumos ir gėlynų gausa, senomis medinėmis vilomis, dekoruotomis įvairiausiais raizginiais, žaidimais nuosavų namų kieme dab. Žaliojoje gatvėje bei išmintais takais iki pat Pilsudskio vilos ana-



Irena Kovalska, ilgėdamasi gimtųjų Druskininkų, kasmet čia atvažiuoja

ju sūnumi buvo atvykusi. Po 28-erių metų pertraukos į gimtąjį miestą sugrįždama, ponია Irena itin jaudinosi. Iki šiol ji jaučia nostalgiją vaikystės miestui. „Ilgiuosi šios vietos, jaučiu Druskininkams daug sentimentų, todėl nuo 2000-ųjų metų kasmet čia atvažiuoju,“ – sako ponია Irena, pastaraisiais metais apsisistojanti „Dainavos“ sanatorijoje, kur su daugeliu nuoširdžių darbuotojų artimai susipažino. Simboliška, jog atvykusi į Druskininkus 1995 m., ponია Irena apsisistojimo „Nemuno“

sanatorijoje, stovinėčioje jos buvusių namų vietoje. Kiekvieną syk atvažiuojanti aplanko Agniešką Surovec bei Pauliną Lipovič, kurios su ponios Irenos giminėmis, pvz. Valia Gardzevič, dirbusia sanatorijoje „Baltarusija“ dietologe, buvo pažįstamos.

pus Ratnyčėlės ar mokyklos Kosčiūškos gatvėje, kurioje dvi klases baigė. Bene ryškiausiai jos atmintyje užsifiksavo žiaurūs karo vaizdai: gete prie dab. Laisvės aikštės išbadėję žydai, kuriems per spygliuotas vielas ji įmesdavo maisto, jų kolonos, varomos link stoties, nušaudant tuos, kurie neturėjo jėgų paeiti, bėgimas į aplinkinius kaimus nuo Druskininkų bombardavimų, dezinterijos užkratas Druskininkuose karo metu. Prisimena mamos darbą viešbutyje, stovėjusiame dabartinio „Druskininkų“ viešbučio vietoje. Kol mama viešbučio virtuvėje svečiams gamindavo maistą, Irena jos laukdavo įsispraudusi į virtuvės kampą. Ji buvo liudininkė, kai, besibai-giant karui, iš viešbučio spruko čia apsistoję vokiečiai, skubiai į automobilius krovęsi užgyventą Druskininkuose turtą. Beveik be akcento ponია Irena ištaria kai kuriuos lietuviškus pasakymus, girdėtus vaikystės Druskininkuose. Beje, jos mama Ana mokėjo lietuviškai.

Daug vaikystės nuotraukų, įamžintų prie Druskonio ežero ar ant tiltuko per Ratnyčią, išliko ir jos šeimos albume, saugomame Gdanske.

**Ilgisi Druskininkų**

Tėtį Kazimiežą Žapter, Lenkijos armijos karininką, ponია Irena visam laikui prarado 1940 m., kai tik mūsų kraštą okupavo sovietų kariuomenė. Iš Druskininkų kilęs ponas Kazimiežas iškart buvo areštuotas ir dingio nežinoma kryptimi. Nei jo žmona Ana, kol buvo gyva, nei dukra Irena iki šiol nežino, koks buvo vyro ir tėvo likimas. Gal ištremtas į Sibirą, gal nušautas Katynėje, gal mirė kalėjime? Karo suirutė skatino rūpintis savimi, socializmo laikais tuo domėtis buvo rizikinga, o dabar jau visos tėvo lemties gijos nutrūkusios. Juolab tėvo artimųjų Druskininkuose dukters atmintis neišsaugojusi. Kitaip su mamos artimaisiais Gardzevičiais, pas kuriuos 1974 m. į Druskininkus su jaunesniu-

Repatriantų nežinia

Jau senokai išėjo anapus Gardzevičių moterys, Irenos teta ir pusseserė, pasilikusios Druskininkuose, kad galėtų išsaugoti savo namus dab. Liepų g., kurie iki dabar išliko. Deja, sovietinis kolektyvizmas į šiuos erdvius medinukus įkraustė naujus gyventojus, o joms paliko tik vieną nuosavų namų kambarėlį. Galėjo ir Gardzevičių moterys išvykti į Lenkiją, kaip vietiniai Urbanovičiai, Lipovičiai, Lukoševičiai, su kuriais Irena su mama kroviniu traukiniu iš Druskininkų repatrijavusi į Lenkijos nežinią. Išvykti jos suskubo tuomet, kai mama sugrįžo iš NKVD areštinės, kur praleido kelis mėnesius, bei ta pati sovietinė represinė tarnyba kratos metu sujaukė Žepterių namus, nežinia ko ieškodama. Kaip ir visi kiti senieji druskininkiečiai repatriantai, tikėdamiesi, jog Lenkijoje susiras ramybę, Žepterių moterys susikrovė į traukinį daiktus, netgi dalį baldų, čiužinius, pasiėmė maisto ir patraukė link Lenkijos. Vieni druskininkiečiai išlipo Oļštynėje, kiti Gdanske, o Ana su dukra Irena per dvi savaites kelionės nukako iki pat Slupsko. Čia jų niekas nelaukė, todėl pačios susirado ir kur gyventi, ir kur dirbti. Kaip Irena prisiminė, viename kambarėlyje prisiglaudė jos abi, o gretima-me – vokiečių šeima, pasiruošusi išvykti. Tad apie namų stabilumą galima buvo tik pasvajoti.

**Repatriantų nežinia**

Palaiptu žvilgsniu įsikirė. Irena, baigusi aukštuosius pedagoginius mokslus, pradėjo mokytojauti, sukūrė šeimą, išaugino du sūnus. Persikėlė gyventi į Gdanską. Mirusi 1973 metais mama Druskininkuose taip ir nesuspėjo pabuvoti.

**Net 1000 pirkėjų – apmokėtos šildymo sąskaitos!**

**DAUGIAU ŠILUMOS – MAŽIAU IŠLAIDŲ!**

**iki**

Čia verta sugrįžti kasdien

Dabar, pirkdami bet kurioje IKI ar IKIUKO parduotuvėje prekių už 50 Lt, Jūs galite tapti vienu iš 1000 pirkėjų, kuriems IKI apmokės mėnesio šildymo sąskaitas.

Daugiau informacijos teiraukitės kasose arba [www.iki.eu](http://www.iki.eu)  
 Akcija vyksta 2009 01 02–2009 03 31.



## SPORTAS

### ● Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionato 2 rate

„Aqua Medūnos“ komanda 84:63 įveikė „Pasienį“. „Aqua Medūnai“ R. Lukoševičius pelnė 31 tšk., G. Valatkevičius-18, M. Kukauskas-14; „Pasieniui“: G. Plukys-29, R. Karauskas-8, E. Trikšys-6. „Argentus“ komanda 67:65 įveikė „Ugniagesius“. „Argentus“ L. Stašinskas pelnė 21 tšk., J. Visockas-18, V. Lukoševičius-16; „Ugniagesiams“: G. Goberis-18, P. Janulevičius-16, S. Matulevičius-8. Sausio 18 d. Sporto centre žais: 14.45 val. „Rovileda“ - „Pasienis“; 16 val. Druskininkų SC - „Ugniagesiai“; 17.15 val. „Aqua Medūna“ - „Argentus“.

● **II lygos 1 pogrūpyje** Vandens parko komanda 74:55 įveikė „A-klasę“. Vandens parko komandai I. Matulevičius pelnė 26 tšk., P. Pocevičius-18, E. Matusėvičius-14; „A-klasei“:

D. Šilanskas-25, E. Sereičikas-10, K. Biakas-8. „AKK“ komanda 66:57 įveikė „Fortūną“. „AKK“ komandai Ž. Byčius pelnė 27 tšk., S. Pakeltis-10, A. Abačiūnas-9; „Fortūnai“: R. Pečiukevičius-26, V. Gaidys-10, A. Bingelis-9. „Leipas II“ 60:30 įveikė Viečiūnų pagr. m. I komandą. „Leipui II“ E. Grigaitis pelnė 19 tšk., A. Savonis-11, D. Stonkus-10; Viečiūnų pagr. mokyklai: M. Visockas-16, E. Žukas-5, R. Kizys-5. Sausio 25 d. „Ryto“ gimnazijoje žais: 11 val. „A-klasė“ - „Giminės“; 12.10 val. „Viečiūnai“ I - Vandens parkas; 13.20 val. „AKK“ - „Gardino 21“.

● **II lygos 2 pogrūpyje „Policijos“ ekipa** 88:73 įveikė „Spalius“. „Policijai“ G. Dainys pelnė 36 tšk., A. Glavinskas-20, V. Bučinskas-10; „Spaliams“: R. Liupševičius-30, Š. Mankauskas-22, M. Urbas-16. „Techpro“ komanda 57:19 įveikė „Leipą I“. „Techpro“ komandai M. Maskeliūnas pelnė 19 tšk., Ž. Balčius-9, A. Kaklys-8; „Leipui I“: K. Karasevičius-8, D. Stravinskis-4, K. Pašukonis-3. „Expresas“ 70:28 įveikė Viečiūnų pagr. m. II komandą. „Expresui“ E. Valenta pelnė 19 tšk., A. Kadziauskas-18, M. Goborovas-15; Viečiūnų pagr. mokyklai: P. Kišonas-8, T. Valentukevičius, E. Barynas- po 5.



Druskininkų savivaldybės šachmatų čempionato prizinininkai (iš kairės): 2-oje eilėje - R. Šalenga, A. Bingelis, K. Bingelis, A. Petrauskas, 1-oje eilėje - L. Gasparian, E. Rapkauskienė, D. Čepanauskienė

Sausio 18 d. „Ryto“ gimnazijoje žais: 11 val. „Policija“ - „OS“; 12.10 val. „Kolegija“ - „Expresas“; 13.20 val. „Leipas“ I - „Spaliai“, o sausio 20 d. Sporto centre: 18 val. „Leipas“ I - „OS“; 19.10 val. „Policija“ - „Viečiūnai“ II; 20.20 val. „Expresas“ - „Techpro“.

● **Savivaldybės moterų šachmatų čempionate** nugalėjo Lena Gasparian (3,5 tšk.), 2-oji - Elena Rapkauskienė, 3-Danutė Čepanauskienė. Vyrių šachmatų čempionate 1-ąją vietą užėmė Rytis Šalenga (8,5 tšk.), 2 - Kęstutis Bingelis (7,5), 3 - Artūras Bingelis (6,5).

● **Leipalingio pagrindinės mokyklos 11-12-mečių berniukų kvadrato komanda** (treneris A. Ruginis), tapusi Alytaus apskrities zoninių varžybų nugalėtoja, sėkmingai pasirodė ir tarpzoninėse varžybose, iškovodama 3-ąją vietą tarp gerokai didesnių mokyklų. Leipalingiečių rinktinėje žaidimu pasižymėjo Arvydas Saveikis, Edvinas Bielskas, Mantas Lukoševičius, Redas Pakulis ir kt. Deja, Leipalingio pagr. mokyklos mergaičių kvadrato komandai nepavyko pakartoti praėjusių metų sėkmės: šįmet zoninėse varžybose jos užėmė 2-ąją vietą ir tarpzonines varžybas nepateko.



Leipalingio pagrindinės mokyklos berniukų kvadrato komanda (tr. A. Ruginis), tarpzoninių varžybų prizininke

## RENGINIAI

Sausio 17 d. 15 val. V.K. Jonyno galerijoje Literatūros kritiko ir knygomano druskininkiečio Aleksandro Mažrimo knygos „Žmonės, žaiskime!“ pristatymas. Dalyvaus autorius ir Kornelijus Platelis.

18 d. 13.30 val. Ratnyčio parapijos namuose Atviras anonimių alkoholiukų susirinkimas. Jei norite sužinoti apie šią ligą, užsukite.

22 d. 16.30 val. M.K. Čiurlionio muzikos mokykloje F. Šopeno kūrinių vakaras. Skambina prof. Veronikos Vitaitės klasės tarptautinių konkursų laureatai, M.K. Čiurlionio meno mokyklos ir Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentai.

## PARODOS

Galerija „Sofa“ Juliaus Jasaičio ir Rasos Zinkevičienės fotoparoda „Tibetas“.

V.K. Jonyno galerija Antano Česnulio paroda „Kelias į medžio karalystę“.

Miško muziejus „Girios aidas“ Tautodailininkės Linos Kabelkaitės siuvinėti paveikslai.

Mažoji galerija Miesto dailininkų ir jų draugų darbų paroda „Šilta-šalta“.

Miesto muziejus Algimanto Švėgzdos pastelijų paroda.

Miesto muziejaus filialas Jaunų fotografijų - druskininkietės Inos Puzakinaitės ir šiaulietės Viktorijos Samarinaitės darbų paroda.

# Daug konkursų – daug dalyvių

Zita ALEKSONIENĖ

Kūrybinių polinkių turintys „Saulės“ pagrindinės mokyklos 5-8 klasių mokiniai dalyvavo projekte „Aš noriu kurti“. Su lietuvių kalbos, menų ir technologijų mokytojais R. Truskiene, Z. Aleksoniene, G. Sutkiene, N. Žukiene ir A. Trainavičiumi jie ieškojo įvairių veiklos formų, išreiškė savo kūrybines idėjas.

Mokiniai, turintys literatūrinių gabumų, dalyvavo Jaunųjų žurnalistų būrelio veikloje: rinko medžiagą apie mokyklos gyvenimą, mokėsi rašyti žinutes, interviu, reportažus ir kartą per mėnesį leido sienlaikraštį „Saulės“ mėnuo“. 5-8 klasių mergaičių pasakos konkurse pagal M.K. Čiurlionio paveikslą „Karaliai. Pasaka“ buvo nelengva išrinkti nugalėtojas, todėl mokyklos skaitykloje vyko darbų paroda. Visi ten besilankantys buvo kviečiami skaityti sukurtas pasakas ir balsuoti už labiausiai patikusias. Daugiausia skaitytojų balsų teko 5d klases mokiniai

Evelinai Eitmantytei ir Miglei Kalendaitėi iš 7d, o vertinimo komisija nutarė vietų neskirstyti ir geriausiai įvertino 5-okių Gintės Petrulionytės, Gabrielės Truskaitės, 6-okės Rusnės Guželytės, 7-okių Lauros Večerkauskaitės, Gabrielės Petrylaitės ir aštuntokės Julijos Vilkaitės kūrinius.

Raštingiausio mokinio konkurse vėl laimėjo 5-okės G. Petrulionytė ir E. Eitmantytė, R. Guželytė (6d kl.), M. Kalendaitė (7d kl.) ir J. Vilkaitė (8b kl.).

Poezijos mylėtojai mokyklos skaitykloje susitiko su poete ir vertėja Elena Rapkauskiene. Ji pasidalino savo kūrybine patirtimi, paskaitė ne tik savo, bet ir sūnaus bei tėvo eilėraščių. Popietėje padėkos raštais apdovanotos visos pasakas pagal M.K. Čiurlionio paveikslą kūrėjos, o konkurso nugalėtojoms ir raštingiausiomis mokinėms įteiktos atminimo dovanos - knygos.

Ypač daug kūrybinių darbų skirta šv. Kalėdoms ir Naujiesiems



Susitikime su druskininkiete poete ir vertėja Elena Rapkauskiene (sėdi kairėje)

metams. Technologijų ir dailės mokytojų vadovaujami mokiniai piešė naujametinius plakatus, siuvinėjo atvirukus. Plakatus konkurso nugalėtojos – Rugilė Moisiejūtė (8a kl.) ir Milda Ivanavičiūtė (6c kl.). Gražiausiu kryželiu siuvinė-

tu atviruku pripažintas 6a kl. mokinio Pauliaus Morkūno darbelis. Taip pat iš visų išsiskyrė 6-okių Kotrynos Maziukaitės ir Karolinos Puvaičiukaitės atvirukai.

Akcijos „Papuškime mokyklą Kalėdoms“, kalėdinio sveikini-

mo (7-8 kl.) ir laiško Kalėdų seneliui (5-6 kl.) konkurse gražiausiai ir originaliausiai papuoštoms klasėms bei žodžio meno kūrėjoms adventinėse vakaronėse įteikti prizai. Saldūs prizai teko gražiausiai pasipuošusioms klasėms. Monika Cimakauskaitė (6c kl.), Simona Adomaitytė (6a kl.), Guoda Urbonaitė (6c kl.), Inga Valentukevičiūtė (5d kl.), laiškų Kalėdų seneliui autorės, ir Gailė Maldutytė (8b kl.), Julija Vilkaitė (8b kl.), Karina Česaitytė (8ė kl.), gražiausių kalėdinių sveikinimų kūrėjos, apdovanotos padėkos raštais ir knygomis.

6 - 8 kl. konkurso „Gyvybės žalias medis“ darbėlių, skirtų Lietuvos tūkstantmečiui paminėti, paroda vasario mėnesį vyks mokyklos skaitykloje.

Mokiniai, dalyvaudami projekto renginiuose, turėjo galimybę išbandyti save įvairioje jų interesus atitinkančioje veikloje. Tėnka apgailestauti, kad per mažai savo kūrybines jėgas bandė berniukai.

Antradienis, sausio 20 d.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 20.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 20.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 21.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 21.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 22.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 22.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 23.

Trečiadienis, sausio 21 d.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 21.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 21.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 22.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 22.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 23.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 23.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 24.

Ketvirtadienis, sausio 22 d.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 22.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 22.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 23.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 23.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 24.

Table with 1 column: Program schedule for Baltijos TV on Jan 24.

Table with 1 column: Program schedule for Lietuvos televizija on Jan 25.

# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.

1 kambarį 24 kv. m bendrabutyje Verpėjū g. 2 už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 87373.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambarį 16 kv. m bendrabutyje 3 a. Gardino g. 80 už 14 500 Lt. Tel. (8-622) 87731.

1 kambario 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario butą bendrabutyje 2 a. Viečiūnuose už 16 tūkst. Lt arba keičiu į 1 kambario butą. Tel. (8-658) 43939.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 80 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 30 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 112 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

1 kambario 14 kv. m kambarį bendrabutyje 4 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 25342.

1 kambario 25 kv. m butą 1 a. (atskiras jėjimas) Šv. Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 52837.

1 kambario 35 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Tel. (8-628) 50012.

1 kambario 30 kv. m 5 a. Vytauto g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą 2 a. Tel. (8-698) 12624.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv.m butą 1a. Taikos g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiūnuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698 ) 40858.

2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 kambarių 51,08 kv.m butą 3 a. iš 9-ųjų Merkinės g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 50,38 kv. m butą 4 a. iš 5 Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. bendrabutyje su patogumais Gardino g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 57553.

2 kambarių butą M.K.Čiurlionio g.44, 2-ame aukšte. Tel. (8-611) 24722.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 01799.

2 kambarių 46,44 kv. m 3 a. Gardino g. 94 už 98 tūkst. Lt. Tel. 52981, (8-648) 10242.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 2 a. už 180 tūkst. Lt. Tel. 54729, (8-608) 72119.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. 38 už 70 tūkst. Lt arba keičiu. Tel. (8-673) 26232.

2 kambarių 53 kv. m butą Leipalingyje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 63540.

2 kambarių 50 kv. m butą Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 9817.

2 kambarių 50 kv.m. butą 3 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt, arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-652) 77148.

2 kambarių 48,20 kv.m butą 3a (5) M.K.Čiurlionio g. už 179000 Lt. Tel. 55439, 869943002

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 90704.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 58 kv.m butą 1 a. Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

3 kambarių 64 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę. Tel. (8-620) 65492.

3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 52 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. 64 už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 55569.

3 kambarių 70 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kambarių 58,4 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kambarių 60 kv. m butą 1 a. iš 5 Gardino g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 64638.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 63 kv. m butą Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 204 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 599 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 12663.

rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

104 a ž.ū. paskirties sklypą 10 km nuo Druskininkų (1 a - 1000 Lt), 190 a sklypą su namų valda (1 a - 1000 Lt). Tel. (8-614) 81606.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1 a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

15 a n.v. sklypą Neravų g. (visos komunikacijos, leid. statybai) už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

2 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

4,12 ha miško Vilkautinio k., prie Liškiavio ež., už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos). 1 a - 55 tūkst. Lt. Tel. 51191.

9 a sklypą Baltašiškėje už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25038.

45 a sklypą šalia Grūto už 14 tūkst. Lt. 52 a sklypą Latežeryje. 1 a - 900 Lt. Tel. (8-640) 77000.

1,78 ha ž. sklypą Kapčiamiestyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 21403.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha ž. sklypą iš jų 4 ha miško, Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

24 a sklypą Grūte už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 38914.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

9 ha ž. ūkio paskirties sklypą 25 km nuo Druskininkų už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 54436.

9 a sklypą Baltašiškėje už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 81125.

28 a sklypą Latežerio k. už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-690) 31024.

#### NAMAI

dalinai įrengtą mūrinį namą Ratnyčioje už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 03754.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

naują namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" soduose už 372 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

2 a. mūrinį namą su 20 a sklypu ir kitais pastatais Gailiūnuose už 680 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57854.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

naujos statybos namą (yra rūsys) su 12 a sklypu Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

2 a. mūrinį namą (galima dalimis) 20 a sklype Ricelių k. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 52195, (8-650) 57963.

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250, (8-647) 33100.

naujos statybos namą 9 a sklype Baltašiškėje už 580 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 17676.

naujos statybos įrengtą namą 13 a. sklype Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 35453.

mūrinį namą 288 kv. m 13 a sklype Ratnyčioje už 590 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 20503.

#### SODAI

sodą prie "Eglės" už 165 tūkst. Lt. Tel. 45506, (8-652) 90181, (8-656) 12633.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodą su med. namu (tinka gyv. žiemą) Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 06126.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 02876.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

6 a sodą su nameliu (galima gyv. žiemą) Jaskonyse už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

#### GARAŽAI

garažą prie katilinės už 13 tūkst. Lt. Tel. 52786.

metalinį garažą Šv.Jokūbo g. 13 už 1500 Lt. Tel. (8-616) 48116.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

#### KITAS TURTAS

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų sav. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 40097.

medinį namą su ūk. pastatais 17 a sklype Riceliuose už 120 tūkst. Tel. (8-672) 84839.

#### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1993 m. VW Passat, 1,9 TD Caravan už 7000 Lt. Tel. (8-620) 39564.

Ford Transit 2,0 D (važiuoja) dalimis. Tel. (8-612) 96558.

1986 m. MB 124, 3,0D, už 3000 Lt. Tel. (8-698) 89772.

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis, automagnetolą "Pioneer" už 400 Lt. Tel. (8-621) 45522.

1990 m. Toyota Carina (benz.-dujos) už 900 Lt. Tel. (8-686) 99085.

1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-685) 48617.

padangas: R 16 195/60-C, bagažinę busui T4 už 200 Lt. Tel. (8-613) 22841.

miško savikrovės priekabą, 1991 m. VW Transporter dalimis, 4 ratų diskus už 200 Lt, 1992 m. VW Transporter 2,4D, už 3500 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,7D, už 4000 Lt. Tel. (8-613) 35923.

1995 m. VW Golf III 1,6 dalimis, įvairias padangas, 1994 m. MB C202, 2,5D, už 4000 EUR. Tel. (8-652) 82182.

1992 m. VW Caravelo 2,4 D, už 10 tūkst Lt. arba keičia į kitą automobilį, 1992 m. VW Passat universal.,1,9 TD, už 3300 Lt. Tel. (8-685) 24715.

1991 m. Honda Civic 1,4 dalimis. Tel. (8-696) 57889.

1993 m. Audi B4, 2,0, už 2500 EUR. Tel. (8-629) 79915.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

1988 m. MB 124, 2,5 D, už 1500 EUR, 1993 m. Audi Cabriolet 2,3 už 2700 EUR. Tel. (8-621) 85121.

1991 m. MB E124, TD, už 8100 Lt. Tel. (8-614) 83189.

1986 m. VW variklį 1,6 su 4 pavarų greičių dėže. Tel. (8-654) 81237.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 900 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, Ford Scorpio priek. žibintus po 30 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2001 m. MB E320, Caravan, automat., D, už 8500 EUR, 2002 m. VW Polo 1,4 už 3950 EUR. Tel. (8-698) 04436, (8-612) 3732.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra, 2,0; 1987 m. Audi 100, 2,0, 1992 m. Ford Escort, 2,0, 1992 m. VW Passat, 1,8. Tel. (8-621) 91345.

1989 m. Audi 80 (automat.) dalimis. Tel. (8-620) 35085.

1986 m. BMW 318, 1,8 visą arba dalimis, BMW dujų įrangą už 200 Lt, 1988 m. VW Golf 1,8 benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-604) 53350.

stiprintuvą 2000w, žem. dažnių kolonėlę 1000w (500 RMS) už 1200 Lt. Tel. (8-622) 66868.

automagnetolą "JVC KD-CH99R", MP3 už 200 Lt. Tel. (8-621) 30871.

1992 m. Renault Trafik 1,7 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-689) 07347.

1992 m. Chrysler Voyager, automat., 3,3, dalimis, 1992 m. VW Passat, 1,9D, dalimis, 1991 m. VW Passat, 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-698) 14209.

1998 m. Nissan Serena 2,3D, už 6500 Lt. Tel. (8-625) 90914.

1996 m. VW Golf 1,9 D už 2350 EUR, 1992 m. VW Passat universal.,1,9 TD, už 1500 EUR, 1994 m. VW T4 multivan, 2,4 D, už 4800 EUR, 2003 m. Opel Omega 2,2d, už 5000 EUR, 1987 m. VW Golf 1,8 už 1000 Lt. Tel. (8-698) 13089.

1996 m. Ford Fiesta, aut., 1,6 už 1800 EUR. Tel. (8-616) 48116.

CD automob. grotuvą "Pioneer" už 170 Lt. Tel. (8-621) 46735.

naują traktoriaus padangą "Pirelli" 650/65, R42, TM800 už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77277.

antifrąz 1l/4 Lt. Tel. (8-610) 39365.

1993 m. VW Golf 1,9 D, už 4300 Lt. Tel. (8-686) 56787.

automob. kėdutę su stogeliu nuo saulės iki 13 kg už 60 Lt. Tel. 54638, (8-616) 17163.

1992 m. BMW 316 1,6 (benz.-dujos) už 4800 Lt. Tel. (8-635) 70993.

2000 m. BMW 525 D, už 7300 EUR,1997 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI, už 4200 EUR, 1993 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD už 1500 EUR. EUR.(8-611) 51263.

1994 m. Audi A6 universal., 2,5 TDI, už 3650 EUR. Tel. (8-612) 52348.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis, 4 vnt liet. ratl. R16 už 1100 Lt. Tel. (8-629) 21106.

1992 m. VW Golf III, 1,8 monoi, už 3800 Lt. Tel. (8-602) 13848.

1998 m. VW Passat, sedanas 1,6 už 3500 EUR. Tel. (8-612) 43420.

1986 m. Audi 80 1,6 už 600 Lt. Tel. (8-652) 16980.

1996 m. Peugeot 406 2.0 HDI kuro siurbį "Bosch" (R513-2, XUD212) už 600 Lt. Tel. (8-614) 47286.

motociklą "K

**KOMPIUTERIAI**  
**KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA**  
**INTERNETO SPRENDIMAI**  
**SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS**  
**MEDŽIAGOS**

**Vija**

M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: [info@vija.lt](mailto:info@vija.lt)

[www.vija.lt](http://www.vija.lt)



2002 m. Nissan Micra 1,0 už 3500 EUR, 2003 m. Hyundai Acent 1,5 D, už 3350 EUR, 1998 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1700 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1996 m. Rover 414, 1,4 už 1200 EUR, 1992 m. VW Vento 1,8 už 1450 EUR. Tel. (8-687) 40282.

1993 m. Mitsubishi Galant 2,5 TD dalimis. Tel. (8-640) 39395.

Audi 100 kabli už 100 Lt, 4 liet. ratl. R14 už 150 Lt. Tinka BMW. Tel. (8-686) 42214.

1999 m. BMW 530D, už 25 tūkst. Lt arba keičia į visureigį. Tel. (8-647) 44077.

Renault Espace 2 sėdynės po 100 Lt. Tel. (8-681) 67552.

1992 m. Audi B4, 1,9 TD, už 5000 Lt, 1990 m. VW Jetta 1,8 už 1500 Lt. Tel. (8-604) 76717.

1996 m. Renault Espace 2,2, aut., už 5000 Lt. Tel. (8-689) 93946.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.

2004 m. Mitsubishi Colt 1,5 už 22 tūkst. Lt, 1996 m. Ford Galaxi 2,0 benz.-dujos už 11 500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

Audi kabli už 90 Lt, naudotą akumuliatorių "Banner" (aps. 100) už 160 Lt. Tel. (8-601) 91762.

Volga 2410 už 8 tūkst. Lt, Volga 21 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

2002 m. motorolerį "Piagozip" už 1800 Lt, 1989 m. Audi 80, 2,0 už 3200 Lt, 1989 m. BMW 525i, benz.-dujos už 2600 Lt. Tel. (8-618) 53770.

1998 m. Honda Civic 1,4 už 4800 Lt. 1994 m. Chrysler Voyager automat, 3,3 benz.-dujos, už 3000 Lt, 1994 m. Renault Laguna 1,8 už 6200 Lt. Tel. (8-677) 43621.

1986 m. VW Passat 1,6, benz.-dujos, už 800 Lt, 1986 m. Audi 100 2,3, benz.-dujos, už 1500 Lt, 1,8 variklį už 200 Lt. Tel. (8-624) 61774.

1991 m. Ford Scorpio 2,4 už 800 Lt arba dalimis, automagnetolą "Panasonic" už 150 Lt. Tel. (8-627) 01226.

1995 m. VW Vento sedanas, 1,8 benz.-dujos (4 durys), už 6500 Lt, 1993 m. Audi 100 Avant, 2,6 benz.-dujos, už 7500 Lt. Tel. (8-677) 00276.

1991 m. Renault Clio 1,4 už 2500 Lt. Tel. (8-655) 70119.

1993 m. Chrysler Voyager 2,5 už 3500 Lt. Tel. (8-689) 04871.

1992 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD už 4900 Lt. Tel. (8-624) 36624.

1997 m. VW Passat universal, 1,9 TDI, už 3750 EUR, 1999 m. VW Passat sedanas, 1,9 TDI, už 4500 EUR. Tel. (8-612) 78287.

1991 m. VW Transporter 1,9 D, už 6500 Lt, 1991 m. Audi 100 Avant C4, 2,6 benz.-dujos, už 7000 Lt. Tel. (8-681) 72300.

2 padangos po 70 Lt. Tinka Avia 31. Tel. (8-628) 89860.

1995 m. Ford Mondeo, universal, 1,8 TD, už 1600 EUR, 2000 m. Opel Frontera 2,2 TDI, už 6500 EUR, 1998 m. Renault Grand Espace 2,2 TD, už 4200 EUR, 1997 m. Audi A6, sedanas, 2,4 už 6500 EUR. Tel. (8-612) 10694.

1987 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt. Tel. (8-627) 86613.

1990 m. Audi 80, 1,6 dalimis. Tel. (8-692) 08796.

1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. 54114.

1994 m. BMW 525 universal, TD, dalimis. Tel. (8-625) 34573.

motociklus: IŽ (važiuojantis), Minsk dalimis. Tel. (8-625) 91540.

2 žiem. pad. su ratl. R14 175/70 už 100 Lt. Tel. 49491.

1993 m. MB 300D, už 10 500 Lt. Tel. (8-610) 04321.

1990 m. Audi 100 2,3 už 5500 Lt. Tel. (8-601) 91762.

1993 m. VW Passat sedanas, 1,9D, už 4800 Lt. Tel. (8-674) 16910.

1998 m. BMW 525 D, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 78379.

1983 m. VW Golf 1,3 dalimis. Tel. (8-616) 48521, nuo 17 val.

1992 m. Fiat Tipo 2,0 (daužta) už 800 Lt arba dalimis, 1980 m. Moskvic arba dalimis. Tel. (8-622) 42537.

1997 m. Peugeot 406, 1,9 TD, už 3000 Lt. Tel. (8-609) 52595.

2 automobilius: 1984 m. Renault Safrane 2,2 benz.-dujos, 1986 m. (daužta) 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-603) 19288.

1996 m. Volvo V40, 1,9 TDi, už 2400 EUR. Tel. (8-652) 00486.

1990 m. VW Golf stogo bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-662) 53759.

1992 m. Mitsubishi Galant 2,0 už 2000 Lt arba dalimis, 1990 m. Opel Vectra 1,6 dalimis. Tel. (8-629) 98879.

1991 m. Ford Escort dalimis. Tel. (8-629) 01882.

1993 m. VW Transporter T4, 2,4D dalimis. Tel. (8-692) 35115.

1982 m. Vauxhall Bedford Blitz automat, 2,0 benz.-dujos (4 mieg. vietos), už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 21642.

1990 m. Audi 100, 2,0, už 4000 Lt. Tel. (8-687) 51726.

1992 m. MB 124, automat, 3,0 TD pavarų dėžė. Tel. (8-623) 81814.

1989 m. Honda Civic 1,6 (yra kitas variklis). Tel. (8-630) 38395.

1993 m. Audi B4, 1,9 TDI, už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 32826.

1993 m. Nissan Sunny 2,0TD, už 2000 Lt. Tel. (8-628) 09304.

1999 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 9500 Lt. Tel. (8-620) 28968.

magnetolą "Pioneer" DEH-B5900MP už 390 Lt. Tel. (8-628) 32742.

1991 m. Opel Omega 2,0 už 1100 Lt. Tel. (8-610) 79209.

automobilinį CD grotuvą "Pioneer" už 230 Lt. Tel. (8-623) 20725.

1993 m. Renault Safrane 2,2 benz.-dujos, už 2600 Lt. Tel. (8-616) 91358.

4 M+S padangas R14 po 50 Lt. Tel. (8-610) 14696.

2001 m. Citroen Berlingo 1,9D, už 12 500 Lt. Tel. (8-634) 61662.

1991 m. Audi 80 priekinį buferį už 170 Lt arba keičia į CD grotuvą. Tel. (8-626) 03916.

2 ratl. R14 už 50 Lt. Tinka MB, Audi. Tel. (8-628) 18694.

motorolerį "Malaguti F152" už 1500 Lt. Tel. (8-627) 59456.

1986 m. Mazda 626 2,0 dalimis. Tel. (8-626) 13072.

1997 m. Honda Civic 1,4 už 4000 Lt. Tel. 54920, (8-652) 09966.

1986 m. dvitiltį traktorių su krautuviu (6 cilindrų) už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25092.

4 žiem. pad. R13 su diskais už 200 Lt. Tel. (8-675) 25852.

2 orig. liet. ratl. kompleksus su žiem. pad. R16 už 800 Lt. Tinka VW Golf, Jetta, Sharan, BMW už 800 Lt. Tel. (8-615) 9039.

## MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Lamborghini ZT6668 (jautrus ekranas) už 1500 Lt. Tel. (8-603) 91700.

naują Nokia N80 už 500 Lt. Tel. (8-623) 45153.

Nokia 3100 už 75 Lt. Tel. (8-682) 74383.

Nokia 6230i už 150 Lt, Nokia 2610 už 80 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Nokia 6280 už 250 Lt, Nokia 6680 už 250 Lt, Sony Ericsson K750i už 200 Lt. Tel. (8-624) 66399.

Nokia 6151 už 120 Lt, Nokia N80 už 250 Lt. Tel. (8-695) 26331.

naują Samsung SGH-M620 už 260 Lt. Tel. (8-611) 30206.

Nokia: 6230i už 150 Lt, N81 už 480 Lt, Sony Ericsson K550 (su defektu) už 70 Lt, Sony Ericsson W850i už 280 Lt. Tel. (8-662) 53759.

Samsung SGH X480 už 100 Lt, Nokia 6080 už 190 Lt. Tel. (8-696) 57052.

Nokia 5310 Express Music už 350 Lt. Tel. (8-685) 12631.

Nokia 6070 už 200 Lt. Tel. (8-622) 18794.

iPhone 3G Clon (jutiminiu ekranu) už 450 Lt, Motorola E398 už 40 Lt. Tel. (8-621) 30871.

Nokia 2610 už 100 Lt. Tel. 49491.

Motorola: C115, už 50 Lt, C139 už 60 Lt, V980 3G už 250 Lt, Siemens C60 už 80 Lt. Tel. (8-653) 61120.

Nokia 6111 už 120 Lt. Tel. (8-621) 64947.

Nokia 2630 už 150 Lt. Tel. (8-611) 46193.

naują Nokia 2630 už 200 Lt. Tel. (8-683) 95397.

Sony Ericsson K800i už 240 Lt. Tel. (8-674) 72816.

Nokia N70 už 200 Lt. Tel. (8-621) 74575.

LG Chokolade už 240 Lt. Tel. (8-629) 30224.

Nokia 2610 už 60 Lt. Tel. (8-628) 18694.

## BALDAI

rašomąjį stalą už 40 Lt, 2 d. spintą už 70 Lt. Tel. (8-601) 67259.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofa-lovą, odinį baldų komplektą už 700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

lenkišką sekciją už 700 Lt, vaik. lovytę-maniežą su griukį čiuziniu už 170 Lt. Tel. (8-614) 08179.

staliuką su stiklu už 180 Lt. Tel. (8-627) 88602.

komodą už 120 Lt, indaują už 300 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

sofą-lovą už 300 Lt. Tel. (8-683) 39580.

sekciją "Vilnius" už 200 Lt. Tel. 51735.

sekciją "Oksana" (tamsi) už 250 Lt, vokišką minkštą komplektą už 300 Lt. Tel. (8-689) 29142.

dvigulę lovą už 850 Lt, juodą odinį svetainės kompl. (sofą ir 2 fotelius) už 1250 Lt. Tel. (8-615) 29411.

TV staliuką už 150 Lt. Tel. (8-616) 57854.

antikvarinius: bufetą už 2000 Lt, 6 kėdes po 200 Lt. Tel. (8-682) 98506.

naują nedidelę sekciją, staliuką, stalą-knygą už 60 Lt, užlenkiamą veidrodį už 400 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147, nuo 18 val.

komplektą "Jaunuolis" už 700 Lt, 2-3 durų spintas su antresolėmis. Tel. (8-614) 95741.

jaunuolio medinę lovą su kopėtelėmis, komodą, lentynas už 600 Lt. Tel. (8-659) 99460.

komp. stalą už 100 Lt. Tel. (8-688) 94546.

sofą-lovą ir 2 fotelius už 650 Lt. Tel. 53182, (8-612) 10499.

naują vaik. dviaukštę lovą už 300 Lt. Tel. (8-650) 85488.

svet. komplektą už 400 Lt. Tel. (8-625) 77780.

4 naujas baro kėdes. Tel. (8-615) 94148.

virtuvinį kampą, ažuolinę komodą už 600 Lt. Tel. (8-687) 76065.

## BUITIES TECHNIKA

2 garso kolonėles S90 už 270 Lt. Tel. (8-626) 66461.

televizorių "LG" už 120 Lt, virt. kombainą su mėsmale už 70 Lt. Tel. (8-618) 45741.

2 garso kolonėles "Radiotechnika S90" už 250 Lt. Tel. (8-654) 35497.

vokišką šaldytuvą (3 šaldymo kameros) už 250 Lt. Tel. (8-650) 70209.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32, 42), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą, tunerį " Radiotechnika". Tel. (8-686) 43600.

televizorių už 300 Lt. Tel. (8-674) 95692.

vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, mini virtuvės komplektą už 600 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Bosch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

skalbyklę "Whirlpool" už 380 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" už 280 Lt. Tel. (8-610) 21333.

skait. diktafoną "Sony" su MP už 300 Lt. Tel. (8-603) 91700.

fotopaparatus: veidr., skait. fotoaparatai "Olimpus E500" už 1300 Lt, sukompl. fotoaparatai "Casio Exlim Z9" (rožinis) už 250 Lt. Tel. (8-6851) 2631.

el. viryklę keraminiu paviršiumi už 700 Lt. Tel. (8-616) 57854.

kavos aparatą už 30 Lt, plokštelių grotuvą "Arktur 006" už 80 Lt, videomagnetofoną "Sharp" už 200 Lt. Tel. (8-610) 37744.

didelį televizorių "Taurus" už 250 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147, nuo 18 val.

fotopaparatai "Olimpus E500" už 3000 Lt. Tel. (8-624) 21032.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-618) 66496.

televizorių "Panasonic" (jstr.82) už 1000 Lt. Tel. (8-682) 02618.

5 kompaktų muzikinį centrą "Aiva" už 150 Lt. Tel. (8-672) 20590.

CD grotuvą "Philips AX 7201/00C" su pakrovėju už 20 Lt, DVD grotuvą "Philips DVP520" už 40 Lt. Tel. (8-674) 72816.

filmavimo kamerą "LCD" už 150 Lt. Tel. (8-652) 42768.

televizorių (jstr.74) "Sony" su TV staliuku už 600 Lt. Tel. (8-625) 77780.

skait. fotoaparatai "Olympus C370" už 230 Lt. Tel. (8-682) 74383.

DVD drotuvą už 450 Lt. Tel. (8-628) 32742.

naują vokišką el. siuvimo mašiną už 450 Lt. Tel. (8-672) 23300.

naują fotoaparatai "Kodak C913" už 250 Lt, video kamerą "Sony H18" ccd-trv 428 už 360 Lt. Tel. (8-614) 69595.

el. siuvimo mašiną "Janone" už 400 Lt. Tel. (8-611) 45036.

skalbyklę "Gorenje W1011" už 400 Lt. Tel. (8-619) 35878.

mini tunerį (jungiamą per usb 2.0) už 140 Lt. Tel. (8-6001) 3505.

4 degiklių dujinę viryklę "Hansa" už 350 Lt. Tel. (8-624) 61774.

televizorių "Akai" už 250 Lt. Tel. (8-690) 47310.

televizorių "Šilelis" dalimis už 30 Lt. Tel. (8-662) 53759.

A klasės šaldymo dėžė (300l) "Beko" už 800 Lt. Tel. (8-670) 53078.

palydovinį TV komplektą už 300 Lt. Tel. (8-634) 61662.

naują mini el. 1 degiklio viryklę už 30 L, 34 cm dulkių siurbliuką už 35 Lt. Tel. (8-613) 11516.

## KOMPIUTERIAI

neš. kompiuterį "Compaq evo 600" už 400 Lt. Tel. (8-655) 61054.

Play Station II žaidimus po 5 Lt, DVD filmus po 5 Lt ir naujus PLT2 po 20 Lt. Tel. (8-684) 60547.

sukompl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

neš. kompiuterį "Assus -X51 RL" HD160 Gb, atm.1gb, už 1450 Lt. Tel. (8-686) 66061.

sukompl. kompiuterius: "Pentium1" už 200 Lt, "Pentium3" už 300 Lt. Tel. (8-689) 63900.

Play Station2 su 3 komp. diskais ir atminties kortele už 200 Lt. Tel. (8-672) 20590.

sukompl. kompiuterį "Athlon 900Mhz" 512 RAM, 60 GB, 32 vaizdo plokštė, monitorių už 280

### Preikina



*Mylimą vyrą ir tėvą 50-ojo jubiliejaus proga sveikina žmona Birutė, sūnūs Saulius ir Tomas su drauge Gintare, dukros Ramunė ir Vilma, žentai Žilvinas ir Minclaugas, anūkė Laurutė.*

akumulatoriaus pakrovėją už 60 Lt, senovinį laikrodį už 150 Lt, transformatorių 36w, 0,25kw už 50 Lt. Tel. (8-610) 37744.

vaikiškus naudotus minkštus žaislus, maudymosi žiedą, sportinį vežimėlį kūdikiams, šokliuką, kelias mašinėles. Tel. (8-671) 78097.

21 pavarų dviratį už 100 Lt. Tel. (8-600) 13505.

naują vokišką orinį "Valterio" šautuvą už 1600 Lt. Tel. (8-682) 68538.

pianiną už 400 Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.

naujas plastikines slides už 100 Lt, orinį šautuvą su 500 šovininių už 350 Lt. Tel. (8-662) 53759.

2 mėn. vilksūnius po 20 Lt. Tel. (8-604) 37155.

ilgą, rožinę, iš atskirų dalių proginę suknelę su bateliais (d. 39) už 200 Lt. Tel. (8-672) 23300.

valtį už 2000 Lt. Tel. (8-682) 98506.

mėsinę kiaulę. Tel. (8-600) 08200.

kiaulę. Tel. (8-686) 73794.

vokiškas pačiūžas už 60 Lt. Tel. (8-315) 74596.

teleskopą (priartinimas 45-450 kartų) už 300 Lt. Tel. (8-604) 41947.

įrangą medžiams traukti (kabinti prie traktoriaus) už 800 Lt. Tel. (8-621) 36589.

sidabrinį medalioną, senovinius popierinius pinigus. Tel. (8-605) 46687, (8-692) 02155.

naudotą 4 vietų maumedžio kubilą-pirtį už 1600 Lt. Tel. (8-699) 59954, (8-689) 11290.

senovinį verpimo ratelį, 2 senovinius radijo imtuvus su patefonais. Tel. (8-615) 94148.

senovinį javų valymo arpa už 500 Lt, medines arklius traukiamas roges su apkaustais už 300 Lt. Tel. (8-698) 89943.

naudotas med. dvigubas duris su stakta už 300 Lt. Tel. (8-685) 04034.

kilimus. Tel. (8-621) 91345.

pilkas šinšilas po 45 Lt. Tel. (8-634) 61662.

kiaulę apie 170 kg. Tel. (8-672) 98540.

karvę už 2000 Lt. Tel. (8-648) 32320.

savadarbes medžio apdirbimo stakles (4 oper., trifazis) už 700 Lt. Tel. (8-688) 94546.

### ĮVAIRŪS

#### PERKA

1 ha žemės prie Leipalingio. Tel. (8-687) 66440.

Nokia 3510i, radiotechnikos kolonėlės S50-S90. Tel. (8-686) 43600.

ūkininkas pirkty žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.

akordeono dalis. Tel. (8-654) 35497.

diktofoną. Tel. 45765, (8-699) 52451.

pušies rąstus 3 m. ilg. (skersmuo 25-30 cm). Tel. (8-624) 72806.

10-30 ha ž. ūkio paskirties žemę. Tel. (8-686) 42499.

Nokia 3510i. Tel. (8-610) 37744.

motociklą IŽ, Jupiter 5. Tel. (8-622) 42537.

automobilį ZAZ (zaporožietį) gali būti nevaižiuojantis, dokumentai nebūtinai. Tel. (8-683) 88885.

mob. ryšio sim kortelę, kad kartotųsi numeryje vienodi skaičiai. Tel. (8-630) 38914.

sklypą sodybai (gali būti vienkiemis). Tel. (8-699) 67747.

### REIKALINGI BUTAI IR ĮVAIRIOS PATALPOS ilgalaikei bei trumpalaikiai nuomai. Tel. 8-610-44455.

VW Golf II 1,6 arba VW Jetta 1,6. Tel. 52652, (8-611) 84713.

#### KEIČIA

2 kambarių 47 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43648, (8-615)45917.

1 kambarį keičia į 1 kambario butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-682) 73643.

2 kambarių 52 kv. m butą Viečiūnuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinį nesūlyti). Tel. (8-631) 00084.

13 a sodą su plytiniu nameliu Alytuje (kraštinis) keičia į sodą arba butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 45300.

suremont. 2 kambarių 50 kv. m butą Veisiejų g. keičia į 3 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-625) 59817.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. keičia į sodo namelį. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 60. kv.m butą 4-ame a. M.K.Čiurlionio g. keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-615) 19031.

1 kambario 29 kv. m butą 3 a. Veisiejuose keičia į panašų arba didesnį butą Druskininkuose. Gali būti su daliniais patogumais. Tel. (8-624) 78843.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. keičia į 1 kambario butą Gardino g. (su priemoka). Tel. (8-622) 01799.

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose keičia į 1 kambario butą (su priemoka). Tel. (8-652) 19928.

#### NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 800 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja 2 kambarius su patogumais nuosavame name. 1 mėn.- 600 Lt. Tel. (8-656) 12541.

Išnuomoja 2 kambarių butą Veisiejų g. už 350 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-614) 40532.

Išnuomoja garažą prie "Eglės" už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-653) 43187.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-614) 23101.

Išnuomoja 2 kambarių butą 7 a. Vytauto g. 500 Lt/mėn. Tel. (8-612) 40856.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja 2 kambarius 3-jų kambarių bute (1 kambaris - 150 Lt/mėn.). Tel. (8-670) 17807.

Išnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. už 950 Lt. Tel. (8-601) 93497, (0-037) 062510150.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kamb. bute merginai arba moteriai (be žalingų įpročių) Ateities g. už 300 Lt. Tel. (8-622) 83507.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-623) 28410, (8-625) 03245.

Išsinuomotų tvarkingą 1-2 kambarių butą miesto centre ilgesniam laikui. Tel. (8-682) 48388.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M.K. Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-610) 00828.

Išnuomoja 1 kambarį (bendr. patogumai) Verpėjų g. 4, už 50 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja 1-2 kambarius 4 kamb. bute be šeiminių Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 2 kambarių butą Viečiūnuose už 200 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-689) 50363.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. 1 už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-689) 29142.

Išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje (su daliniais patarn.) Šiltnamių g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-655) 18048.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Gardino g. 2 a. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-606) 29628.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarius 3 kambarių bute 4 a. be šeiminių už 100 Lt/ mėn. + patarn. Tel. (8-687) 27900.

**Malonė** **STATYBŲ DUONA**

**KNAUF** **HAFTPUTZGIPS** **ROT BAND**

**57<sup>99</sup>** **39<sup>90</sup>** **17<sup>90</sup>**

Parduotuvės darbo laikas: I-V 8<sup>00</sup>-18<sup>00</sup>. VI 8<sup>00</sup>-15<sup>00</sup>. VII -

M.K.Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. 5 27 37.

Tvarkinga moteris išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-649) 59058.

Išnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-673) 26232.

Išnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 07813.

Išsinuomotų 2 kambarių šiltą, tvarkingą, įrengtą butą miesto centre. Tel. (8-629) 79819.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute (be šeiminių) Veisiejų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-696) 58127, nuo 15 val.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 150 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-601) 63801.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. 55688, (8-618) 65035.

Išsinuomotų 2-3 kambarių butą (gali mokėti iki 200 Lt). Tel. (8-687) 55569.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 150 Lt/ mėn. + patarn. Tel. (8-622) 69811.

Išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje Gardino g. 80. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-682) 33797.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 50 Lt/ mėn. + patarn. Tel. (8-686) 08808.

Išnuomoja 1-2 kambarius 4 kamb. bute (be šeiminių) Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 2 kambarių 36 kv. m butą Ateities g. už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-671) 02745.

Išsinuomotų 1-2 tvarkingą, šiltą kambarių butą. Tel. (8-645) 72051.

Išsinuomotų nedidelį namą. Tel. (8-646) 41024.

Išnuomoja 3 kambarių butą 1 a. M. K. Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-619) 83692.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-662) 35419.

Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltnamių g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-686) 40865.

Išnuomoja 1 kambario butą Merkinės g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-614) 18440.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-620) 30766.

#### REIKALINGA

Reikalingas meistras apskardinti 3 kaminus. Tel. (8-611) 32800.

Reikalingas meistras sumūryti židinį ir įrengti lauko laiptus prie namo. Tel. (8-670) 17807.

#### IEŠKO DARBO

Vyresnio amžiaus moteris ieško auklės darbo arba gali prižiūrėti ligojį. Tel. (8-673) 50916.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-671) 93777.

48 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.

Moteris ieško pastovaus darbo (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-623) 05240.

20 m. vaikas, turintis vairuotojo B kat., ieško pastovaus darbo. Tel. (8-621) 95190.

39 m. moteris skubiai ieško darbo. Tel. (8-638) 50599.

Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

Vyras ieško bet kokio papildomo darbo. Tel. (8-686) 81125.

Moteris galėtų slaugyti vienišą žmogų ar ligojį arba prižiūrėti vaiką. Tel. (8-670) 51564.

30 m. vyras ieško naktinio darbo. Tel. (8-647) 08096.

Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.

Jaunuolis ieško nuolatinio darbo (turi traktoriaus paž.). Tel. (8-692) 45199.

Darbštus, be žalingų įpročių vaikas ieško darbo. Tel. (8-622) 69811.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-604) 03985.

35 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-629) 36385.

Vyras ieško pastovaus darbo. Tel. (8-671) 90917.

43 m. vyras ieško pastovaus darbo. Tel. (8-618) 73824.

40 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-621) 47248.

41 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-658) 51135.

51 m. rimtas vyras be žalingų įpročių ieško pamaininio darbo. Tel. (8-615) 21642.

Moteris ieško darbo. Tel. (8-618) 53943.

Moteris ieško kvalifikuoto darbo ne visai darbo dienai. Tel. (8-616) 83186.

Vyras, turintis vairuotojo B-C kategorijas, ieško darbo. Tel. (8-623) 61781.

Du 32 m. vaikai ieško darbo. Tel. (8-628) 94538.

21 m. jaunuolis ieško darbo (moka užsienio kalbas). Tel. (8-605) 39190.

Pamesta ruda pinigė su dokumentais. Tel. (8-625) 05679.

Pamesti 4 raktai. Tel. 53416.

Pamesti A. Kleponienės dokumentai. Atsilyginsiu. Tel. (8-620) 86187.

Dingo juoda katytė prie pard. "Mini Maxima". Tel. (8-629) 16599.

#### KITI

Dovanoja darbo stalą. Tel. 51476, nuo 18 val.

Rasti raktai su pakabuku. Tel. 54384.

30 m. vyras susipažintų su panašaus amžiaus panele. Tel. (8-673) 44686.

Rusų spanielui reikalinga draugė. Tel. (8-620) 78658.

Dovanoja šuniukus. Tel. (8-699) 69000.

Rasti raktai prie kavinės "Gelmės". Tel. (8-690) 02475.

Priims žemės gruntą Grüte. Tel. (8-699) 59954, (8-689) 11290.

Rusų mėlynoji katytė ieško draugo. Tel. (8-680) 78940.

Dovanoja 2 mėn. vilksūnes kalytes. Tel. (8-600) 48621.

Atklydo balta su juodomis dėmėmis kalytė. Tel. (8-681) 78466.

### Dėkoju

*Nuoširdžiai dėkojame giminėms, draugams, kaimynams, UAB "Vilpaksas", Gintauto Veckio įmonės, sanatorijos "Belarus", "Eglės" sanatorijos darbuotojams ir visiems kitiems, padėjusiems ir užjautusiems, padėjinti paskutinę kelionę mylimą tėvelį, vyrą, sūnų ir brolių Vyta KVARACIJEJŲ.*

*Artimieji*

Nuoširdžiai užjaučiame **Donatą ORENTĄ**, mirus mylimam tėveliui.  
*Klubo „AKK“ nariai*

Skaužią netekties valandą, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame **Donatą ORENTĄ**.  
*„Atgimimo“ vidurinės mokyklos bendruomenė*

Skaužią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimo Tėvelio mirties nuoširdžiai užjaučiame auklėtoją **Donatą ORENTĄ**.  
*1-osios laidos auklėtiniai*

Skaužią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame **Virgilijū URBONĄ ir jo artimuosius**.  
*UAB „Druskininkų dujos“ kolektyvas*

Skaužią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimo tėvelio mirties užjaučiame **Donatą ORENTĄ**.  
*Druskininkų sporto centras*

Skaužią netekties ir liūdesio valandą nuoširdžiai užjaučiame **Virginiją STANIŠAUSKIENĘ ir jos artimuosius** dėl brolio mirties.  
*M.K.Čiurlionio g. 88 namo gyventojai*

*Apjungianti mintis – suartina mus. Netektis – sutrikdo.  
Kuomet netenkam draugo, - rodos, viską padarytume, kad jis vėl būtų tarp mūsų... Galbūt eilinį kartą suvokiame, kad savo poelgiuose galėjome būti apdairesni. Kad jau galėjome būti išmintingi, kūrybingi. Paslaugūs vieni kitiems.*

**BRONISLAVAS JANICKAS**  
(1945 06 25 – 2009 01 11)

Gimė ir augo Kaune. 1974 m. baigė Kauno medicinos institutą, tapdamas gydytoju stomatologu.



Ne vienas iš kolegų pirmiausiai susipažinome su Broniumi kultūrinuose renginiuose institute, kur jis buvo visiems pavyzdys ir autoritetas. Daugelį traukė jo šiltas ir betarpiškas, visuomet nuotaikingas ir jautrus būdas, o sąžiningumas ir atsakomybė vertė pasitempti, tobulinti savo gerąsias savybes.

Jis visada buvo komunikabilus - tiek su kolegomis ir dėstytojais, tiek su aplinkiniais, net nepažįstamais žmonėmis. Neabejotini organizaciniai sugebėjimai, nepaisant didelio profesinio krūvio, jį atvedė į kolegų gretas, profesinius susivienijimus. Jis visada buvo tarp mūsų: ir atkuriant nepriklausomą Lietuvos valstybę, ir dalyvaujant Sąjūdžio veikloje, ir keliant Lietuvos trispalvę, nors daugeliui tai buvo vis dar nedraus...

1989 m. įsteigėme Lietuvos gydytojų sąjungos Druskininkų skyrių (LGS DS). Bronislavas stebėtinai daug energijos atidavė organizacijos kūrimosi etapuose. Vėliau koncentravosi savo profesijos srityje prisidėjęs atkuriant Lietuvos stomatologų sąjungą (LSS), organizavo pirmąją Lietuvoje odontologinių instrumentų ir priemonių parodą.

Bronislavas nenuilstamai dalyvavo Lietuvos odontologų rūmų organizacijoje (2003 m. švietimo komisijos narys ir nuo 2008 m. tarybos narys). Visu tuo užsiėmė kartu su savo šeima kurdamas nuostabią privačią kliniką - stomatologijos studiją "SANDRUS".

Belieka imti pavyzdį iš jo tvirto gyvenimo kelio, išimenant visa, kas geriausia, pasistengiant įsidėmėti ir pritaikyti gyvenime. Būkime stiprūs ir pastovūs kaip Bronislavas, kuris nekreipdavo dėmesio į smulkmenas, sugebėdamas savo veiklos užduotis atlikti iki galo su džiaugsmu ir malonumu. Gal jo dėka suvoksime, kad savo darbus privalom atlikti atidžiai, su meile, pagarba visiems.

Netikėtai liūdesio ir skausmo valandomis, mirus Bronislavui Janickui, liūdime ir nuoširdžiai užjaučiame Bronislavo šeimą, artimuosius.

*LGS DS narių nuo 1989 m. vardu - kolega Kazys Barniškis, buvęs LGS DS pirmininkas*

\* \* \*

A.A. Bronislavas Janickas gimė Kaune 1945 m. birželio 25 dieną. Mokėsi Kauno 4-ojoje vidurinėje mokykloje, kurią baigė 1963 metais. Buvo pašauktas į armiją. Atitarnavęs ir dirbęs, 1968 metais įstojo į Kauno medicinos institutą. Jį baigęs 1974 metais, buvo paskirtas dirbti Druskininkuose, „Eglės“ sanatorijoje. Jo profesinei veiklai paminėti reikšmingi 1993-1998 metais organizuoti Lietuvos stomatologų/odontologų kongresai ir suvažiavimai, aktyvus dalyvavimas su profesija susijusioje veikloje. Kurorte dirbantys stomatologai, išgyvendami kolegų netektį, dėl netikėtos Bronislavo Janicko mirties nuoširdžiai užjaučia jo šeimą ir artimuosius.

*Druskininkų odontologai*

Nuoširdžiai užjaučiame mielą **GRAŽINĄ, visą JANICKŲ šeimą**, netekus mylimo vyro ir tėvo.  
Bronius buvo ir liks mūsų širdyse nuotaikingas, nuoširdus ir pareigingas bendražygis.  
*Druskininkų Sąjūdžio taryba*

Skaudžią netekties valandą dėl staigios vyro mirties nuoširdžiai užjaučiame **Gražiną JANICKIENĘ**.  
*L. ir V. Česnuliai*

**Gražiną JANICKIENĘ**, mylimam vyrui mirus, nuoširdžiai užjaučia  
*Rūta ir Žilvinas, Liudmila ir Algirdas Jonykai*

**Nestandardinių baldų gamyba ir projektavimas**  
STUMDOMŲ DURŲ SISTEMOS, PRIEŠKAMBARIAI, VAIKŲ KAMBARIO, SVETAINĖS, VIRTUVĖS BALDAI.  
■ Gaminame puikiais kainomis, kokybiškai ir greitai. ■ Dizainerio atvykimas ir baldų sumontavimas nemokamas. ■ Vykstame ir į kaimo vietas.  
**Įspūdingų nuolaidų metas!**  
Tel. 8-694-08545, 8-608-64745.

**Pasikeitė motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpų apskaičiavimo tvarka**

Remiantis nuo 2009 m. sausio 1 d. pakeista Ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, kompensuojamasis uždarbis, pagal kurį nustatomas motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpų dydis, yra apskaičiuojamas pagal apdraustojo asmens draudžiamąsias pajamas, turėtas per 9 paskutinius kalendorinius mėnesius, o nuo 2006 m. liepos 1 d. - per 12 kalendorinių mėnesių, buvusių prieš neštumo ir gimdymo, tėvystės arba vaiko priežiūros atostogų pradžios mėnesį.

Todėl nuo 2009 m. sausio 1 d. motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpų dydis bus apskaičiuojamas pagal apdraustojo asmens draudžiamąsias pajamas, turėtas per 9 kalendorinius mėnesius.

Įvertinus tai, kad Apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registre šiuo metu nėra visos informacijos apie asmens draudžiamąsias pajamas, reikalingos pašalpoms apskaičiuoti, „Sodros“ teritoriniam skyriui reikės pateikti darbdavio išduotą pažymą apie trūkstamų mėnesių asmens draudžiamąsias pajamas.

*VSDV Druskininkų skyrius*

Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. 3D-476/D1-429 „Dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, rengiamas žemės sklypo, Druskininkų sav. Viečiūnų sen., Latežerio k., kad. Nr. 3865/0007:100, kaimo plėtros (ūkio vidinės) žemėtvarkos projektas ūkininko ūkio sodybos formavimui.  
Projektas rengiamas supaprastinta visuomenės dalyvavimo teritorijų planavimo procese tvarka.  
Planavimo tikslas - ūkininko ūkio sodybos suformavimas.  
Planavimo organizatorius: V.Valatkevičius, U. Jusaitis, S.Eidukonis, Viečiūnų g. 3a, Kaunas.  
Projekto rengėjas: Romos Dapkevičiūtės įmonė. Tel. pasiteirauti: 8 687 30 279, (8 37) 244 356.  
Pasiūlymus raštu teikti planavimo organizatoriui arba plano rengėjui iki vasario 16 d. Susipažinti su projekto sprendiniais galima nuo vasario 2 d. iki vasario 16 d. Viečiūnų seniūnijos patalpose, adresu: Verpėjų g. 11, Viečiūnai.

**DRUSKININKŲ KREDITO UNIJOS**

visuotinio narių susirinkimo, įvyksiančio 2009 m. vasario 17 d. 12 val. (pakartotinis vasario 27 d. 12 val.) Druskininkuose, M.K.Čiurlionio g. 111,

**DARBOTVARKĖ**

Nr.	Darbotvarkės klausimas
1.	Dalyvių registracija.
2.	Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos, pajininkų įgalioto atstovo rinkimai.
3.	Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
4.	Stebėtojų tarybos ataskaita, jos įvertinimas.
5.	Revizoriaus ataskaita dėl unijos finansinės veiklos įvertinimo.
6.	Valdybos ataskaita ir jos tvirtinimas.
7.	Valdybos narių rinkimas.
8.	Paskolų komiteto ataskaita, jos įvertinimas.
9.	Paskolų komiteto narių rinkimas.
10.	Metinės fin. atskaitomybės ir pelno paskirstymo projekto pristatymas, tvirtinimas.
11.	Nutarimas dėl pelno paskirstymo priėmimo
12.	Veiklos plano 2009 m. pristatymas, tvirtinimas.
13.	Metinės 2009 m. pajamų/išlaidų sąmatos pristatymas, tvirtinimas.
14.	DKU įstatų keitimas
15.	Operacijų vykdymo užsienio valiuta (eurais) patvirtinimas įstatuose.
16.	Kiti klausimai.

Su darbotvarkė ir nutarimų projektais susijusiais dokumentais galima susipažinti Druskininkų kredito unijoje, M.K.Čiurlionio g.111, Druskininkuose.

*Administracijos vadovas Algimantas Maknys*

**Informuojame,**  
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Vilkanastrų k. Lp-506 Leipalingio sen.	Sausio 27 d.	9–16 val.
Vilkanastrų k. Lp-512 Leipalingio sen.	Sausio 27 d.	9–16 val.
Druskininkėlių k. Lp-518 Leipalingio sen.	Sausio 28 d.	9–16 val.
Liepų g. 92-104 b.	Sausio 28 d.	9–10 val.
Zasciūniškės k. Lp-413 Leipalingio sen.	Sausio 28 d.	13–16 val.
Stračiūnų k. Lp-416 Leipalingio sen.	Sausio 28 d.	13–16 val.

Atsiprašome už laikinus nepatogumus.

Informacija apie planinius atjungimus teikiama tel. 1802 arba internete [www.rst.lt](http://www.rst.lt) Viskas prasideda nuo energijos

Greitai ir kokybiškai atliekame visus apdailos darbus.  
Tel. (8-620) 30768.

**Nauja laisvalaikio ir žūklės prekių parduotuvė**  
Vilniaus al. 8, Druskininkuose.  
Tel.: 860113118, 867815586, [www.fema.lt](http://www.fema.lt)

Atliekame visą buto apdailą, dedame plyteles, laminatą.  
Tel. (8-676) 86872.

Atlieka butų apdailos darbus.  
Tel. (8-687) 35912.

Aukštuminiai, vidaus apdailos darbai. Stogų dengimas. Fasadų dažymas, šiltinimas, skardinimas. Tarpblokinų siūlių hermetizavimas-remontas. Autobokštelio nuoma.  
Tel. (8-671) 99626, (8-679) 62868.

Pamestą Teofilio Bogdano individualios įmonės, Laisvės a. 25, Druskininkai, (įmonės kodas 5207724) registracijos pažymėjimą laikyti negaliojančiu.

Gyventojų žiniai,  
Š.m. sausio 21 d. nuo 9 iki 14 val. Druskininkų PSPC (poliklinikoje) vyks donorų diena. Laukiame visų, galinčių duoti kraujo. Su savimi reikia turėti asmens dokumentą.  
*Nacionalinis kraujo centras*

Parduodu viengubo ir dvigubo pjovimo MEDIENĄ.  
Tel. 8-682-66872.

**EXPERTDOOR®**  
Segmentiniai garažo vartai  
Kiečio vartų automatika  
**8 676 18 816**

Išnuomojamos masažo-kosmetikos kabineto patalpos.  
**Reikalinga kirpėja.**  
Tel. (8-662) 73325.

Body-Flex! Nauja grupė I-II-III-IV – 18.30 val.  
Individuali bei grupinė gydomoji gimnastika Jums patogiu laiku.  
**M.K.Čiurlionio g. 65, tel. (8-650) 19113.**

**GAMINAME BALDUS** pagal individualius užsakymus  
Virtuvės, prieškambario komplektai, spintos slenkanciomis durimis, komodos ir kt.  
Tel. (8-626) 53472.

Visiška pastatų vidaus apdaila.  
Nedidelė kaina.  
Tel. (8-627) 10807.



## Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

### Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.  
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

### AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS

Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.

Galime atvykti pas klientą.

Alytus, Jaunimo g. 20.

Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.  
El.p. [automobiliu\\_stiklai@aktv.lt](mailto:automobiliu_stiklai@aktv.lt)

**Įmonei reikalingas elektrikas, vairuotojas,**  
turintis E kategoriją.  
Tel. 8-615-82328.

### UŽPILDOME sienų oro tarpus

- TERMOPUTA
  - EKOVATA
  - akmens vata
  - polistireno granulėmis
- Dirbame visą žiemą.  
Dirbame visoje Lietuvoje.  
Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58

### IŠNUOMOJAME

surenkamus statybinius pastolius, surenkamus bokštelių iki 12 m aukščio, pamatinius klojinius, el.įrankius, mobilius kompresorius.  
Tel. (8-612) 40856.

**NAUJA VONIA**  
SENOJE VONIOJE per 2 val.  
iš austriško akrilo

UAB „VONIA VONIA“  
tel.: (8-5) 2653970  
8-670-21410  
[www.vannavanna.lt](http://www.vannavanna.lt)

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemas.  
Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g. 2, tel./faks. 852602932, (8-640) 30412, el.p. [ramile.vilnius@gmail.com](mailto:ramile.vilnius@gmail.com)

### IŠNUOMOJU BIURAMS

atskiras 32 kv.m ir 24 kv.m patalpas Druskininkų g. 5.  
Tel. (8-698) 19146.

**Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites**  
auginimui.  
Tel. (8-689) 55185.

**Pradedamus rengti 0,6654 ha ploto žemės sklypo Viečiūnų k., Druskininkų sav.[kad.Nr.3878/0008:431], ir 1,0516 ha ploto sklypo Viečiūnų k., Druskininkų sav. [kad. Nr.3878/0008:435], detalusis planas.**

**Planavimo organizavimo pagrindas** - Druskininkų savivaldybės administracijos įsakymas Nr.V35- 585, 2008-08-06 ir organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo sutartis Nr.26-0 08-14, 2008.08. 08. **Planavimo tikslas** - sklypų sujungimas, žemės sklypo naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę - pramonės ir sandėliavimo objektų teritoriją, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo ir reglamentų nustatymas. **Planavimo organizatorius** - UAB „Akvavita“, Pašilaičių g.1-101, Vilnius. **Plano rengėjas**: UAB „Archturis“ M.Horodničienės 19, Vilnius, tel.8 5 233 29 86, el.paštas: [archturis@takas.lt](mailto:archturis@takas.lt). **Detaliojo plano rengimo tvarka** - bendroji. Pastabas, pasiūlymus ir pretenzijas galima teikti planavimo organizatoriui ir rengėjui nurodytais adresais. Apie viešo svarstymo su visuomene procedūras planavimo organizatorius ir rengėjas informuos spaudoje ir Druskininkų savivaldybės tinklalapyje.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumuliatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).  
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesnę kiekį pasiima patys.*  
Tel. 51275, (8-687) 66440.

Savivarčiu su kranu iki 10 t atvežame žvyro, juodžemio, statybines medžiagas.  
Gabename rąstus, malkas, durpes, anglis ir t.t.  
Tel. 8-600-27411.

**Didelės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".**  
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.  
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.  
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.



### UAB "SAVOS GIRIOS"

Visos paslaugos miškų savininkams

- \* Konsultuojame miškininkystės klausimais
- \* Rengiame miškotvarkos projektus
- \* Rėžiame biržes
- \* Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- \* Želdome kirtavietes
- \* Perkame medieną
- \* Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.  
Vytauto g. 21/11, Varėnoje.

Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Parduodami baltarusiški **DURPIŲ BRIKETAI**  
(fasuoti po 500 kg) ir lapuočių pjuvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). **Pristatome.**  
Tel. (8-650) 89192.

**PARDUODA MALKAS.**  
Supjauna, sukapoja.  
Išrašo sąskaitas faktūras. Atveža.  
Tel. (8-682) 12786.

## PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.

Tel. / Faks. (8 315) 228 97  
[dmediena@gmail.com](mailto:dmediena@gmail.com)

LONG-TIME-LINER  
**Ilgalaikis kontūrinis makiažas**  
(akys, lūpos, antakiai, koreguojamas permanentinis makiažas).  
Kontūrinis makiažas išlieka 3-5 metus.  
Tel. (8-614) 08728.

**Visi būsto remonto, apdailos, elektros, santchnikos darbai.**  
Tel. (8-631) 23539, (8-618) 45741.

Atliekame remonto, apdailos, elektros, santchnikos, stogo, kitus statybos darbus.  
Tel. (8-678) 06891, (8-670) 87679.

**Statome apipjautų rąstų namus, pirtis.**  
Dengiame stogus.  
Prekiaujame statybine mediena.  
Tel. (8-651) 32880.

**ŽALOS IR SKOLŲ IŠIEŠKIJIMO CENTRAS**  
Išsivadukite nuo skolų naštos, gaukite kompensaciją už patirtą turtinę ar neturtinę žalą! Paruošime visus dokumentus skoloms išieškoti bei turtinei ar neturtinei žalai prisiteisti. **KOKYBIŠKOS ADVOKATŲ PASLAUGOS**

**IMONIŲ STEIGIMO IR APTARNAVIMO CENTRAS**  
Patikimas jūsų įmonės draugas Jums padės įsteigti, reorganizuoti ar likviduoti įmonę, įregistruoti prekių ženklus, pramoninį dizainą, pasirūpinti intelektinės nuosavybės apsauga ir visais teisiniais jūsų įmonės reikalais.

**DRUSKININKAI** skolupriteisimas@gmail.com mob. 8 616 85003  
**Vytauto g. 30** stelgtuimone@gmail.com tel. (8 31) 347532

**OPTIKOJE "PELĖDA"**  
(Vilniaus al. 2)  
nuo 2009 m. sausio 1 d. su šeimos gydytoju siuntimais - konsultacija nemokama.  
Išsamiau tel. 51203.

Medienos pjovimas, sienų frezavimas, rąstų namų statyba.  
Darbai atliekami kliento namuose.  
**Parduoda pušies rąstus.**  
Tel. (8-673) 53838, Artūras; (8-678) 34127.

**AUSROS VARTŲ klinika**  
Justiniškių g. 64-5, Vilnius,  
tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73,  
(8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ

**GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS**  
**Psichoterapinės ir psichiatrinės konsultacijos**

Kasame, valome šulinius. Gręžiame įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotekų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusziedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. **Santchnikos darbai.**  
Tel. (8-685) 00059.

**Optikos salone**  
Vilniaus al. 8 (buvusiame buitiniame), tel. 53444,  
**NUOLAIDOS IKI 50 PROC.**  
Užsakant akinius, gydytojos konsultacija - nemokama. Išsamesnės informacijos teirautis optikos salone.

**UAB "Lario baldai"**  
PROJEKTUOJA, GAMINA, MONTUOJA nestandartinius korpusinius baldus bei stumdomųjų durų sistemas.  
Tel. 8-685-67464, 8-610-10085.

**Dovana sau ir kitam**

- "Fiskar" įrankiai virtuvei, sodui, daržui;
- "STIHL" pjūklai, žoliapjovės ir kt.
- "Viking" vejapjovės, žoliapjovės ir kt.
- "Makita" įrankiai buičiai ir statybai.

**Dirbame nuo 8 iki 18 val.**  
Siūtnamių g. 7-1.  
tel. 8-614-02504.



## DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS

Druskininkų vandens parke įsigiję MĖNESIO ABONEMENTĄ, po darbo dienos dar spėsite pasimėgauti šiomis nemokamomis pirčių programomis:

Laikas	Pirties pavadinimas	Pirties programa
18:15	AIDA	Juodosios jūros druska
18:30	SHAHRIZADA	Ekologiškas medus
19:00	MOSKVA	Vantos
19:00	ALNUS	Vantos moterims
19:30	ARTEMIDA	Veido kaukės
20:00	AIDA	Ekologiškas medus

### Mėnesio abonementų kainos:

Abonementas	C	B+C
Suaugusiam	85 Lt	115 Lt
Moksleiviui	55 Lt	-
Vaikui	35 Lt	-
Senjorui	45 Lt	70 Lt

[www.akvapark.lt](http://www.akvapark.lt)Abonementai galioja 3 val. darbo dienomis, išskyrus švenčių dienas. Daugiau informacijos: tel. 52338, e.p. [info@akvapark.lt](mailto:info@akvapark.lt)



# Auklė Druskininkuose – prabanga?

Renata LINKUTĖ

**Gražesnę popietę kurorto gatvėse ir parkuose galima pamatyti nemažai jaunų mamų su vežimėliais. Dauguma jų – bedarbės, vaikus auginančios namuose. Ar jaunosios mamos nenori dirbti, ar negali dėl mažamečių savo atžalų? O gal tiesiog neturi kur jų palikti, nes auklė – per brangu, o lopšelis neatitinka lūkesčių?**

## Samdosi retai

Projekto „Jaunų tėvų klubas Druskininkuose!“ koordinatorė Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė teigia, kad mamų, kurios samdytų aukles Druskininkuose, yra mažai. „Kiek žinau, dauguma dirbančiųjų vaikus veda į darželį, o nedirbančios, reikalui esant, palieka prižiūrėti artimiesiems“, – teigė A. Jazepčikaitė-Gaidienė. Šiuo metu auginanti vienų metukų vaiką ir besilaukianti antrosios atžalos moteris tikino, kad jai auklė nėra reikalinga. „Jeigu reikia kažkur išeiti, vaiką palieku artimiesiems, o kai susilauksiu antrojo, vyresnėlių turbūt leisiu į lopšėlį, nemanau, kad samdysiu auklę“, – planus atskleidė A. Jazepčikaitė-Gaidienė.

Kitos kalbintos moterys patvirtino, „Jaunų tėvų klubo“ koordinatorės žodžius. „Nors pažįstu nemažai jaunų mamų, neteko girdėti, kad kuri iš jų samdytų auklę. Ir pati tokios galimybės neturiu, šiuo metu niekur nedirbu, vaiką prižiūriu pati, bet kai bus proga įsidarbinti – vaikas eis į lopšėlį“, – tvirtino su mažuoju apsipirkti ėjusi Ieva Dziukevičienė.

## Kalti įkainiai?

Druskininkietė Ivona Miškinis, šiuo metu gyvenanti Vilniuje, o į kurortą atvykstanti tik pasiveičiuoti, teigė, kad bendraujasi dauguma jaunų druskininkiečių šeimų, tačiau negalėjo įvardyti nei vienos, kuri leistų sau samdyti auklę. „Čia vaikus dažniausiai prižiūri močiutės“, – sakė I. Miškinis. Anot pašnekovės, tai nereiškia, kad močiutė yra geriau už auklę, bet Druskininkuose situacija palyginti su kitais miestais labai skiriasi. „Sostinėje yra daug studentų, kuriems reikia lengvo pajamų šaltinio, jie ir imasi šio darbo“, – kalbėjo moteris. Anot jos, Vilniuje ir auklių pasiūla, ir paklausa didžiulė, o čia, matyt, nėra nei kam auklėms dirbti, nei tėvų, kurie galėtų joms mokėti.

Auklėmis bandžiusios įsidarbinti Jurgita ir Aušra teigė, kad tokio darbo paieškos buvo bergždžios. „Skelbimą, kad ieškau auklės darbo Druskininkuose, į interneto svetaines įdėjau dar vasaros pradžioje, bet niekas nepaskambino“, – teigė Lazdijuose gyvenanti ir vasarai darbo ieškojusi 18-metė Jurgita.



„Mamų, kurios samdytų aukles, Druskininkuose mažai“, – tvirtina Jaunų tėvų klubo narės.



Dauguma dirbančiųjų mamų vaikus veda į darželį, o nedirbančios, reikalui esant, palieka prižiūrėti artimiesiems.

Tuo tarpu 20-metė druskininkietė Aušra tvirtino, kad auklės darbas be pažinčių gauti sunku. „Manau, norint įsidarbinti, reikia turėti, kas užtartų, patvirtintų, jog esi patikimas ir sąžiningas, juk šiais laikais niekas nenori išleisti į namus žmogaus iš gatvės, juo labiau, kad jis turi prižiūrėti brangiausią turtą – vaikus“, – Aušra tikino, jog be pažinčių jaunimas šiais laikais prapuolęs. Mergina teigė, per vasarą sulaukusi dviejų skambučių, o tėvai tuomet teiraudavęsi, kiek pinigų mergina norinti gauti už valandą, praleistą su vaikais. „Auklė nesu dirbusi, todėl patirtimi pasigirti negalėjau, o kai paprašydavau 4–5 litų už valandą, tėveliai žadėdavo pagalvoję paskambinti. Deja, nesulaukiau“, – apgailėstavo Aušra.

## Namai su auklėm

Vis dėlto kurorte yra namų, kuriuose vaikai prižiūrimi auklių. Štai trijų vaikų mama Andželika iš namų išeina tik keletui valandų per savaitę, bet auklė jai padeda kasdien ir taip jau pusę metų. Moteris neišdavė, kiek auklei moka, tačiau tikino, kad abi puses suma tenkina. „Tai – susitarimo reikalas, bet faktas, kad Druskininkuose auklė atsieina pigiau nei sostinėje“, – įsitikinusi Andželika. Moteris taip pat

teigė, jog auklės paieškos didelių sunkumų jai nesukėlė. „Radome pagal skelbimus“, – prisimena ji.

Nepaisant to, kad auklė atsieina nepigiai, 3,5 metų dukrytę auginanti Rasa jį samdosi iš paskutiniųjų. „Kai mažajai buvo 1,5 metų, išleidau į lopšėlį ir prasiidėjo ligų maratonas. Kelios dienos darželyje, o paskui – keletas ligos savaitė“, – guodėsi moteris. Anot jos, po to, kai mergaitei nuolat teko gerti antibiotikus,

nuspręsta lopšelio atsisakyti. „Jau dvejus metus mažoji auga su aukle ir serga tikrai retai“, – tikino Rasa.

Prieš keletą metų auklę savo vienų metukų vaikui samdyti teko ir poniai Danutei, kuri tuo metu turėjo dirbti, o jos 60-metė kaimynė kaip tik buvo atleista iš darbo. Moteris tuomet susitarė, kad už dieną su vaiku auklei bus atseikėta 15 litų. „Auklė už tuos pačius pinigus neatsisakydavo prižiūrėti vaiko net tada, kai jis susirgėdavo, – prisimena Danutė. – Mūsų auklė visada buvo geranoriška, lygindavo vaiko drabužėlius, o kartais net maistą gamindavo.“ Žinoma, pasak moters, dabar sumos jau kitos. „Jei sutariama auklei mokėti simbolinius 3 litus už valandą, per mėnesį tai sudaro apie 700 litų, taigi minimalias pajamas gaunantys šeimai auklė – prabanga. O kur dar paslaugos, maistas...“, – skaičiavo moteris.

## Grupės – per didelės

Didžiausiu lopšelių privalumu kalbintos mamos minėjo tai, kad ši vieta vaikui gali pasiūlyti bendravimo įgūdžius ir režimą. Tačiau buvo ir tokių, kurios įvardijo ir didžiausią problemą: „Lopšelių grupėse per daug vaikų, – tvirtino Rasa. – Kai vienoje patalpoje susirenka 18 vaikų, akivaizdu, kad ne

kiekvienam auklėtoja ir jos padėjėjos spėja parodyti tiek dėmesio, kiek samdoma auklė“. „Žinoma, jei grupėse būtų mažiau vaikų, būtų geriau. Be to, ir auklėtojos lopšelyje vis keičiasi...“, – tarsi pritarė Rasai „Žibutės“ lopšelio-darželio direktorė Jūratė Šišlienė. Bet vėliau moteris pridūrė, kad, jos manymu, vaikams vis dėlto geriau augti kolektyviai. Su J. Šišliene sutiko ir kolegė – „Bitutės“ direktorė Eugenija Kardokienė: „Lopšelio privalumas yra tas, kad vaikas auga bendruomenėje, čia įgauna reikiamas kompetencijas, mokosi bendrauti“.

## Tai kas geriau?

Tačiau visos kalbintos moterys dėl to, kas geriau mažam vaikui, nesutarė. Vienoms atrodo, kad vaikas, augdamas su aukle, neišmoktinkamai bendrauti, jam bus sunkiau priprasti prie dienos tvarkės, kitoms – atvirkščiai, lopšeliai atrodo tikra ligų gaudykla. Andželika šimtu procentų pasiskaitė už darželį ir jame vykstančias pamokėles, edukacines programėles, bet kartu akcentavo, kad mažam vaikui geriau namuose. „Idealiu atveju norėčiau, kad mano vaikai į darželį eitų nuo trejų metų, tačiau realiai auklė kainuoja daug brangiau, taigi gali būti, kad vaikučius į lopšėlį reikės išleisti anksčiau“. Pasak pašnekovės, būtina, kad sulaukęs trijų metų vaikas kuo daugiau bendrautų su bendraamžiais ir mokytųsi iš jų. Tačiau moteris akcentavo, kad iki tol

vaikui reikia didelės suaugusiojo pagalbos, kurią ir gali suteikti auklė.

Šiuo metu beveik penkerių sulaukęs Danutės sūnus noriai eina į darželį, o moteris džiaugiasi, kad vaikas ten pradeda pažinti raides, mokosi dailės ir choreografijos. Tačiau pašnekovė sutinka, kad šio to gali išmokyti ir auklė. „Mūsų šiek tiek vaiką ir žegnotis, ir poteriauti mokė“, – juokiasi Danutė. Moteris tikina, kad bent iki dvejų metų vaikui tikrai reikėtų samdyti auklę ir į darželį leisti tik paauuginus. O Rasa tvirtai laikėsi pozicijos, kad mažas vaikas turi augti namuose ir iš pradžių įgauti stiprų imunitetą. „Toli gražu ne visi gali sau leisti vaikus palikti auklėms, nes tam tenka atręžti didžiąją dalį atlyginimo, bet tvirtai tikiu, kad pirma tėvams turi rūpėti vaiko sveikata, o rūpestis dėl bendravimo jau vėliau“, – teigė moteris.



Jaunų tėvų klubo nariai Vilma ir Dovydas

**Sveikiname**  
susituokusius praėjusį savaitgalį:



Evaldą Mockevičių ir Liną Balčiūtę-Mockevičienę.